CLASS. DIRETOR R.G. UNIDADE ESCOLAR D.N.
TOTAL DE

PONTOS

1 Arlis Cristina Magrini Amorim 16.588.237-2 Maria Cristina de Macedo Gomes 08/12/1968 6,000

2 Helena Cristina Feitosa 15.654.741-7 Pedrina Pompeu Bastos 18/04/1964 5,000

3 Ailton Nunes Junior 13.195.351-5 Maria Patrocina Condota 29/10/1965 2,570

_________________________________

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Diretora do Departamento de Educação

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

       A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, nos

termos do Decreto nº 3.242 de 01/09/2014 e Comunicado nº 130/2018, torna público a Classificação dos Diretores no

Processo de Remoção a Pedido/2018.

DIRETORES

Itanhaém, 14 de setembro de 2018.

Classificação do Processo de Remoção a Pedido/2018 - Diretores 1/1